

نامه ی سرگشاده ی سازمان دفاع از زندانیان سیاسی ایران

به مرکز پیگرد سران رژیم اسلامی بجرم جنایت علیه مردم

یاران ارجمند در مرکز پیگرد سران رژیم اسلامی ایران

دست مریزاد که در پانزدهمین سالگرد قتل عام تابستان ۶۷ و ۲۲ امین سالگرد کشتار سراسری زندانیان سیاسی در سال ۶۰ ، کار سترک گشودن کارنامه ی سیاه رژیم اسلامی ایران در برابر دیدگان مردم آگاه جهان را در دستور کار خود قرار داده اید. بی گمان محاکمه ی سران جنایتکار رژیم اسلامی در برابر وجدان آگاه مردم جهان ، محاکمه ی جهانی اعمال وحشیانه ی سنگسار ، شکنجه و اعدام انسان نیز هست ؛ و این اهمیت کار شمارا دو چندان می کند. در ضمن حرکت شما می تواند فریاد فرو خورده ی هزاران انسان شریفی را پژواک دهد که در رژیم فاشیستی اسلامی ایران دستگیر و در سیاهچالها شکنجه شدند و بخاک افتادند و به جز دیوارهای زندان کسی صدایشان را نشنید.

از سوی دیگر با توجه به اینکه یکی از نقش های اصلی محاکمه ی سران جمهوری اسلامی در دادگاهی به وسعت افکار عمومی مردم آگاه جهان ، بر انگیختن اعتراض گسترده علیه آن است ، با هشیاری و برنامه ریزی درست میتوان دوران جمع آوری اسناد و تدارک دادگاه مذکور رانیز به ابزاری برای ایجاد موج اعتراضی گسترده علیه جمهوری اسلامی و در واقع علیه عملکردهای قرون وسطایی سنگسار ، شکنجه و اعدام انسان ، ستم بر زنان ..و تبدیل کرد. بدین منظور پیشنهاد ما این است که با انتشار منظم ماهنامه ی مرکز پیگرد دست کم به یک زبان خارجی (ترجیحا انگلیسی) در تیراژی وسیع و ترتیب دادن مصاحبه های گوناگون با رسانه های پر تیراژ ، جهانیان را در جریان بخشی از جنایتهایی که توسط جمهوری اسلامی انجام گرفته قرار داد . در ضمن به لحاظ حجم کار پیشنهاد می کنیم چندین کمیته به شرح زیر تشکیل شود:

۱- کمیته ی جمع آوری و دسته بندی اسناد مربوط به قتل عام تابستان ۶۷ و کشتار سراسری زندانیان سیاسی در سال ۶۰. در این کمیته باید نام و نقش هر یک از سران رژیم اسلامی در قتل عام ۶۷ و کشتار سال ۶۰ ، نام مسئولان کمیسیون مرگ در تهران و شهرستانها ، نام بازجوها ، شکنجه گرها ، مسئولان جوخه های مرگ ، اجرا کنندگان آن و... به روشنی مشخص شود. (ما در خاوران شماره ۷ ، سیاهه ی ۸۸ نفر از مسئولان و دست اندر کاران قتل عام ۶۷ را منتشر کرده ایم)

۲- کمیته ی جمع آوری و دسته بندی اسناد مربوط به سر به نیست شدگان و قتل های زنجیره ای . در این کمیته نیز باید نام و نقش هر یک از سران و مسئولان جمهوری اسلامی در جنایت مذکور روشن شود. (ما در خاوران شماره ۱۱ سیاهه ی ۷۸ نفر از ناپدیدشدگان را منتشر کرده ایم .)

۳- کمیته ی جمع آوری و دسته بندی اسناد مربوط به فعالیتهای تروریستی جمهوری اسلامی در خارج کشور . (ما در خاوران شماره ۷ ، اطلاعات قابل توجهی راجع به مراکز پرورش تروریست حرفه ای در ایران منتشر کرده ایم .)

۴- کمیته ی جمع آوری اطلاعات و اسناد مربوط به گورهای دسته جمعی (ما در خاوران شماره ۱۱ نشانی و محل ۲۱ گور دسته جمعی را اعلام کرده ایم .)

۵- کمیته ی جمع آوری اطلاعات و اسناد مربوط به موجودی بانکی سران جمهوری اسلامی و فعالیتهای اقتصادی آنها در خارج کشور. (آن دسته از مسئولان رژیم اسلامی که در سایه ی چپاول داراییهای عمومی مردم ایران ثروت چشمگیری بهم زده اند و در کانادا و کشور های عربی سرمایه گذار ی کرده اند ، باید حساب پس بدهند.)

۵- کمیته ی جمع آوری آمار و اسناد مربوط به سنگسار

۵- کمیته ی روابط عمومی

۶- کمیته ی مالی

کمیته ی مالی می تواند با افتتاح حساب بانکی در کشورهای مختلف زمینه ی مناسب را برای آن دسته از ایرانیانی که مایل به کمک مالی هستند فراهم کند. در این رابطه باید توجه داشت که از میان هزاران ایرانی مهاجر در گوشه و کنار جهان اگر فقط ۱۰۰ هزار نفر ، هر کدام نفری ۵ دلار کمک مالی کنند ، نیم میلیون دلار جمع آوری خواهد شد که در تامین هزینه های برنامه ی مذکور کمک موثری خواهد بود.

ما به کمک هزاران انسان داغدار و زجر کشیده از حاکمیت شوم رژیم اسلامی ایران میتوانیم با پیگرد و محاکمه ی سران و مسئولان جمهوری اسلامی چنان پرچم اعتراضی بر بام جهان برافرازیم که دیگر هیچ دژخیمی جرات نکند که فرزندان دلاور مردم را به قتلگاه بفرستد. دوستان ! آنچه امروز دردستور کار شما قرار دارد بخشی از هدفهای ما نیز هست که در منشورمان درج شده وما نسبت به توانمان آماده ایم که بخشی از کار را به عهده بگیریم .
با آرزوی پیروزیتان

سازمان دفاع از زندانیان سیاسی ایران

پنجم آست ۲۰۰۳

www.khavar.com